
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 

Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26711/2018/OKT/háj Vyřizuje: Bc. Radomíra Hájková 
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 16.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

RENÁTA KAMENÍKOVÁ 
 
typ volební strany: nezávislý kandidát, pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří, které se 
uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 18.07.2018 v 13:40 hod. podala volební strana s názvem: RENÁTA KAMENÍKOVÁ, typ volební 
strany: nezávislý kandidát, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří konané 
ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly touto volební stranou provedeny úpravy, 
o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny včetně příloh. 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: …. 
 
Sňato dne: …. 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: Kameníková Renáta, Orlické Podhůří, Rviště 58 
2. stejnopis: Marie Kršková, Orlické Podhůří, Rviště 19 
3. stejnopis: Radek Šlechta, Orlické Podhůří, Říčky 63 
4. stejnopis: Helena Doubínková, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 8 
5. stejnopis: Jiřina Jebousková, Orlické Podhůří, Říčky 5 
6. stejnopis: Vojtěch Skalník, Orlické Podhůří, Říčky 79 
7. stejnopis: Martin Chejnovský, Orlické Podhůří, Rviště 46 
8. stejnopis: Pavel Faltýnek, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 39 
9. stejnopis: Lenka Stejskalova, Orlické Podhůří, Rozsocha 15 
10. stejnopis: Martin Kroulík, Orlické Podhůří, Říčky 12 
11. stejnopis: Petr Šejbl, Orlické Podhůří, Kaliště 9 
12. stejnopis: k založení do volební dokumentace 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 

Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26761/2018/OKT/háj Vyřizuje: Bc. Radomíra Hájková 
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 16.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

MARIE KRŠKOVÁ 
 
typ volební strany: nezávislý kandidát, pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří, které se 
uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 18.07.2018 ve 12:50 hod. podala volební strana s názvem: MARIE KRŠKOVÁ, typ volební strany: 
nezávislý kandidát, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří konané ve 
dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly touto volební stranou provedeny úpravy, o 
kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny včetně příloh.  
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: …. 
 
Sňato dne: …. 
 
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: Marie Kršková, Orlické Podhůří, Rviště 19 
2. stejnopis: Kameníková Renáta, Orlické Podhůří, Rviště 58 
3. stejnopis: Radek Šlechta, Orlické Podhůří, Říčky 63 
4. stejnopis: Helena Doubínková, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 8 
5. stejnopis: Jiřina Jebousková, Orlické Podhůří, Říčky 5 
6. stejnopis: Vojtěch Skalník, Orlické Podhůří, Říčky 79 
7. stejnopis: Martin Chejnovský, Orlické Podhůří, Rviště 46 
8. stejnopis: Pavel Faltýnek, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 39 
9. stejnopis: Lenka Stejskalova, Orlické Podhůří, Rozsocha 15 
10. stejnopis: Martin Kroulík, Orlické Podhůří, Říčky 12 
11. stejnopis: Petr Šejbl, Orlické Podhůří, Kaliště 9 
12. stejnopis: k založení do volební dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 

Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26768/2018/OKT/háj Vyřizuje: Bc. Radomíra Hájková 
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 16.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

RADEK ŠLECHTA 
 
typ volební strany: nezávislý kandidát, pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří, které se 
uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 13.07.2018 v 09:00 hod. podala volební strana s názvem: RADEK ŠLECHTA, typ volební strany: 
nezávislý kandidát, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří konané ve 
dnech 5. a 6. října 2018.  Při podání kandidátní listiny byly touto volební stranou provedeny úpravy, o 
kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny včetně příloh.  
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: …. 
 
Sňato dne: …. 
 
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: Radek Šlechta, Orlické Podhůří, Říčky 63 
2. stejnopis: Kameníková Renáta, Orlické Podhůří, Rviště 58 
3. stejnopis: Marie Kršková, Orlické Podhůří, Rviště 19 
4. stejnopis: Helena Doubínková, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 8 
5. stejnopis: Jiřina Jebousková, Orlické Podhůří, Říčky 5 
6. stejnopis: Vojtěch Skalník, Orlické Podhůří, Říčky 79 
7. stejnopis: Martin Chejnovský, Orlické Podhůří, Rviště 46 
8. stejnopis: Pavel Faltýnek, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 39 
9. stejnopis: Lenka Stejskalova, Orlické Podhůří, Rozsocha 15 
10. stejnopis: Martin Kroulík, Orlické Podhůří, Říčky 12 
11. stejnopis: Petr Šejbl, Orlické Podhůří, Kaliště 9 
12. stejnopis: k založení do volební dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 

Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26786/2018/OKT/háj Vyřizuje: Bc. Radomíra Hájková 
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 16.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

HELENA DOUBÍNKOVÁ 
 
typ volební strany: nezávislý kandidát, pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří, které se 
uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 11.07.2018 ve 14:00 hod. podala volební strana s názvem: HELENA DOUBÍNKOVÁ, typ volební 
strany: nezávislý kandidát, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří konané 
ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly touto volební stranou provedeny úpravy, 
o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny včetně příloh.  
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: …. 
 
Sňato dne: …. 
 
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: Helena Doubínková, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 8 
2. stejnopis: Kameníková Renáta, Orlické Podhůří, Rviště 58 
3. stejnopis: Marie Kršková, Orlické Podhůří, Rviště 19 
4. stejnopis: Radek Šlechta, Orlické Podhůří, Říčky 63 
5. stejnopis: Jiřina Jebousková, Orlické Podhůří, Říčky 5 
6. stejnopis: Vojtěch Skalník, Orlické Podhůří, Říčky 79 
7. stejnopis: Martin Chejnovský, Orlické Podhůří, Rviště 46 
8. stejnopis: Pavel Faltýnek, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 39 
9. stejnopis: Lenka Stejskalova, Orlické Podhůří, Rozsocha 15 
10. stejnopis: Martin Kroulík, Orlické Podhůří, Říčky 12 
11. stejnopis: Petr Šejbl, Orlické Podhůří, Kaliště 9 
12. stejnopis: k založení do volební dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 

Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26794/2018/OKT/háj Vyřizuje: Bc. Radomíra Hájková 
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 16.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

JIŘINA JEBOUSKOVÁ 
 
typ volební strany: nezávislý kandidát, pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří, které se 
uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 24.07.2018 ve 13:30 hod. podala volební strana s názvem: JIŘINA JEBOUSKOVÁ, typ volební 
strany: nezávislý kandidát, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří konané 
ve dnech 5. a 6. října 2018.  
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: …. 
 
Sňato dne: …. 
 
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: Jiřina Jebousková, Orlické Podhůří, Říčky 5 
2. stejnopis: Kameníková Renáta, Orlické Podhůří, Rviště 58 
3. stejnopis: Marie Kršková, Orlické Podhůří, Rviště 19 
4. stejnopis: Radek Šlechta, Orlické Podhůří, Říčky 63 
5. stejnopis: Helena Doubínková, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 8 
6. stejnopis: Vojtěch Skalník, Orlické Podhůří, Říčky 79 
7. stejnopis: Martin Chejnovský, Orlické Podhůří, Rviště 46 
8. stejnopis: Pavel Faltýnek, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 39 
9. stejnopis: Lenka Stejskalova, Orlické Podhůří, Rozsocha 15 
10. stejnopis: Martin Kroulík, Orlické Podhůří, Říčky 12 
11. stejnopis: Petr Šejbl, Orlické Podhůří, Kaliště 9 
12. stejnopis: k založení do volební dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 

Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26789/2018/OKT/háj Vyřizuje: Bc. Radomíra Hájková 
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 16.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

VOJTĚCH SKALNÍK 
 
typ volební strany: nezávislý kandidát, pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří, které se 
uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 24.07.2018 v 13:40 hod. podala volební strana s názvem: VOJTĚCH SKALNÍK, typ volební strany: 
nezávislý kandidát, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří konané ve 
dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly touto volební stranou provedeny úpravy, o 
kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny včetně příloh.  
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: …. 
 
Sňato dne: …. 
 
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: Vojtěch Skalník, Orlické Podhůří, Říčky 79 
2. stejnopis: Kameníková Renáta, Orlické Podhůří, Rviště 58 
3. stejnopis: Marie Kršková, Orlické Podhůří, Rviště 19 
4. stejnopis: Radek Šlechta, Orlické Podhůří, Říčky 63 
5. stejnopis: Helena Doubínková, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 8 
6. stejnopis: Jiřina Jebousková, Orlické Podhůří, Říčky 5 
7. stejnopis: Martin Chejnovský, Orlické Podhůří, Rviště 46 
8. stejnopis: Pavel Faltýnek, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 39 
9. stejnopis: Lenka Stejskalova, Orlické Podhůří, Rozsocha 15 
10. stejnopis: Martin Kroulík, Orlické Podhůří, Říčky 12 
11. stejnopis: Petr Šejbl, Orlické Podhůří, Kaliště 9 
12. stejnopis: k založení do volební dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 

Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26798/2018/OKT/háj Vyřizuje: Bc. Radomíra Hájková 
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 16.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

MARTIN CHEJNOVSKÝ 
 
typ volební strany: nezávislý kandidát, pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří, které se 
uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 24.07.2018 ve 13:55 hod. podala volební strana s názvem: MARTIN CHEJNOVSKÝ, typ volební 
strany: nezávislý kandidát, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří konané 
ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly touto volební stranou provedeny úpravy, 
o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny včetně příloh.  
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
V souladu s ustanovením § 23 odst. 4 Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad Vám 
tuto skutečnost oznamuje.  
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: …. 
 
Sňato dne: …. 
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: Martin Chejnovský, Orlické Podhůří, Rviště 46 
2. stejnopis: Kameníková Renáta, Orlické Podhůří, Rviště 58 
3. stejnopis: Marie Kršková, Orlické Podhůří, Rviště 19 
4. stejnopis: Radek Šlechta, Orlické Podhůří, Říčky 63 
5. stejnopis: Helena Doubínková, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 8 
6. stejnopis: Jiřina Jebousková, Orlické Podhůří, Říčky 5 
7. stejnopis: Vojtěch Skalník, Orlické Podhůří, Říčky 79 
8. stejnopis: Pavel Faltýnek, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 39 
9. stejnopis: Lenka Stejskalova, Orlické Podhůří, Rozsocha 15 
10. stejnopis: Martin Kroulík, Orlické Podhůří, Říčky 12 
11. stejnopis: Petr Šejbl, Orlické Podhůří, Kaliště 9 
12. stejnopis: k založení do volební dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 

Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26800/2018/OKT/háj Vyřizuje: Bc. Radomíra Hájková 
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 16.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

PAVEL FALTÝNEK 
 
typ volební strany: nezávislý kandidát, pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří, které se 
uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 26.07.2018 ve 14:00 hod. podala volební strana s názvem: PAVEL FALTÝNEK, typ volební strany: 
nezávislý kandidát, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří konané ve 
dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly touto volební stranou provedeny úpravy, o 
kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny včetně příloh.  
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 

 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: …. 
 
Sňato dne: …. 
 
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: Pavel Faltýnek, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 39 
2. stejnopis: Kameníková Renáta, Orlické Podhůří, Rviště 58 
3. stejnopis: Marie Kršková, Orlické Podhůří, Rviště 19 
4. stejnopis: Radek Šlechta, Orlické Podhůří, Říčky 63 
5. stejnopis: Helena Doubínková, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 8 
6. stejnopis: Jiřina Jebousková, Orlické Podhůří, Říčky 5 
7. stejnopis: Vojtěch Skalník, Orlické Podhůří, Říčky 79 
8. stejnopis: Martin Chejnovský, Orlické Podhůří, Rviště 46 
9. stejnopis: Lenka Stejskalova, Orlické Podhůří, Rozsocha 15 
10. stejnopis: Martin Kroulík, Orlické Podhůří, Říčky 12 
11. stejnopis: Petr Šejbl, Orlické Podhůří, Kaliště 9 
12. stejnopis: k založení do volební dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26805/2018/OKT/háj Vyřizuje: Bc. Radomíra Hájková 
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 16.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

LENKA STEJSKALOVÁ 
 
typ volební strany: nezávislý kandidát, pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří, které se 
uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 27.07.2018 v 11:00 hod. podala volební strana s názvem: LENKA STEJSKALOVÁ, typ volební 
strany: nezávislý kandidát, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří konané 
ve dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly touto volební stranou provedeny úpravy, 
o kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny včetně příloh.  
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 

 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: …. 
 
Sňato dne: …. 
 
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: Lenka Stejskalová, Orlické Podhůří, Rozsocha 15 
2. stejnopis: Kameníková Renáta, Orlické Podhůří, Rviště 58 
3. stejnopis: Marie Kršková, Orlické Podhůří, Rviště 19 
4. stejnopis: Radek Šlechta, Orlické Podhůří, Říčky 63 
5. stejnopis: Helena Doubínková, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 8 
6. stejnopis: Jiřina Jebousková, Orlické Podhůří, Říčky 5 
7. stejnopis: Vojtěch Skalník, Orlické Podhůří, Říčky 79 
8. stejnopis: Martin Chejnovský, Orlické Podhůří, Rviště 46 
9. stejnopis: Pavel Faltýnek, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 39 
10. stejnopis: Martin Kroulík, Orlické Podhůří, Říčky 12 
11. stejnopis: Petr Šejbl, Orlické Podhůří, Kaliště 9 
12. stejnopis: k založení do volební dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 

Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26826/2018/OKT/háj Vyřizuje: Bc. Radomíra Hájková 
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 16.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

MARTIN KROULÍK 
 
typ volební strany: nezávislý kandidát, pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří, které se 
uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 30.07.2018 v 09:00 hod. podala volební strana s názvem: MARTIN KROULÍK, typ volební strany: 
nezávislý kandidát, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří konané ve 
dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly touto volební stranou provedeny úpravy, o 
kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny včetně příloh.  
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 

 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: …. 
 
Sňato dne: …. 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: Martin Kroulík, Orlické Podhůří, Říčky 12 
2. stejnopis: Kameníková Renáta, Orlické Podhůří, Rviště 58 
3. stejnopis: Marie Kršková, Orlické Podhůří, Rviště 19 
4. stejnopis: Radek Šlechta, Orlické Podhůří, Říčky 63 
5. stejnopis: Helena Doubínková, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 8 
6. stejnopis: Jiřina Jebousková, Orlické Podhůří, Říčky 5 
7. stejnopis: Vojtěch Skalník, Orlické Podhůří, Říčky 79 
8. stejnopis: Martin Chejnovský, Orlické Podhůří, Rviště 46 
9. stejnopis: Pavel Faltýnek, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 39 
10. stejnopis: Lenka Stejskalova, Orlické Podhůří, Rozsocha 15 
11. stejnopis: Petr Šejbl, Orlické Podhůří, Kaliště 9 
12. stejnopis: k založení do volební dokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
 

Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/26828/2018/OKT/háj Vyřizuje: Bc. Radomíra Hájková 
Ze dne:  Číslo spisu: 3541/2018 Tel: 465 514 233 
  Poč. listů: 1 E-mail: hajkova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 16.08.2018 
 
 
 

 Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách”), rozhodl takto: 
 
Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách    r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany s názvem:  
 

PETR ŠEJBL 
 
typ volební strany: nezávislý kandidát, pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří, které se 
uskuteční ve dnech 5. a 6. října 2018. 
 

O d ů v o d n ě n í: 
Dne 30.07.2018 v 08:00 hod. podala volební strana s názvem: PETR ŠEJBL, typ volební strany: 
nezávislý kandidát, kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Orlické Podhůří konané ve 
dnech 5. a 6. října 2018. Při podání kandidátní listiny byly touto volební stranou provedeny úpravy, o 
kterých byl učiněn záznam do Potvrzení o podání - převzetí kandidátní listiny včetně příloh.  
 
Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad poté přezkoumal podle ustanovení § 23 
odst. 1 zákona o volbách tuto kandidátní listinu včetně všech příloh. Vzhledem k tomu, že kandidátní 
listina splňuje náležitosti zákona o volbách, rozhodl Městský úřad Ústí nad Orlicí jako příslušný 
registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách ostatní volební 
strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, domáhat do 2 pracovních 
dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 
Za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal. 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
 
Bc. Radomíra Hájková 
vedoucí kanceláře tajemníka 



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: …. 
 
Sňato dne: …. 
 
 
Rozdělovník: 
1. stejnopis: Petr Šejbl, Orlické Podhůří, Kaliště 9 
2. stejnopis: Kameníková Renáta, Orlické Podhůří, Rviště 58 
3. stejnopis: Marie Kršková, Orlické Podhůří, Rviště 19 
4. stejnopis: Radek Šlechta, Orlické Podhůří, Říčky 63 
5. stejnopis: Helena Doubínková, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 8 
6. stejnopis: Jiřina Jebousková, Orlické Podhůří, Říčky 5 
7. stejnopis: Vojtěch Skalník, Orlické Podhůří, Říčky 79 
8. stejnopis: Martin Chejnovský, Orlické Podhůří, Rviště 46 
9. stejnopis: Pavel Faltýnek, Orlické Podhůří, Dobrá Voda 39 
10. stejnopis: Lenka Stejskalova, Orlické Podhůří, Rozsocha 15 
11. stejnopis: Martin Kroulík, Orlické Podhůří, Říčky 12 
12. stejnopis: k založení do volební dokumentace 

 
 
 


